

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН ЙОНОЗАНЛЫК, ЭКОНОМИКЫН ВИЯНДЫМАШ ДА САТУЛЫМАШ МИНИСТЕРСТВЫЖЕ

МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ, ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И ТОРГОВЛИ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПРИКАЗ

от 5 июня 2019 г.

г. Йошкар-Ола

№ 52 т

Об установлении специальной надбавки для финансирования Программы газификации Республики Марий Эл

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 3 мая 2001 г. № 335 «О порядке установления специальных надбавок к тарифам на транспортировку газа газораспределительными организациями для финансирования программ газификации жилищно-коммунального хозяйства, промышленных и иных организаций, расположенных на территориях субъектов Российской Федерации» приказываю:

- 1. Установить с 1 июля 2019 года специальную надбавку к тарифам на услуги по транспортировке газа по газораспределительным сетям ООО «Газпром газораспределение Йошкар-Ола» для финансирования Программы газификации Республики Марий Эл для всех групп потребителей (кроме населения) в размере 49,48 руб. за 1000 куб.м газа (без учета НДС).
- 2. Признать утратившим силу с 1 июля 2019 года приказ Министерства промышленности, экономического развития и торговли Республики Марий Эл от 9 июня 2018 г. № 34 т «Об установлении специальной надбавки для финансирования Программы газификации Республики Марий Эл» (портал «Марий Эл официальная» (portal.mari.ru/pravo), 19 июня 2018 г., № 121220180034), кроме пункта 2.

Министеоство внутренней политики, развития местного самоуправления и юстиции Республики Марий Эл правовых мини Правовых исполнительной власти Республики Марий Эл

00200

Д.Б.Пугачев